
UCHWAŁA NR XXX/230/12
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy i Miasta Dobczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Dobczyce na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Dobczycach, zarządzonych po zakończeniu 
kadencji Rady Miejskiej, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie 
i Wojewodzie Małopolskiemu. 

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

dr Tadeusz Bochnia

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 51A60F43-A9C6-4957-826C-1013F7D84E70. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/230/12 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 
wybieranych 

w okręgu wyborczym 

1 

DOBCZYCE - ulice: Cegielniana, Góra Jałowcowa, 
Grabowa, Jałowcowa, Laskowa, Myślenicka, Nowowiejska, 
Energetyków, Zarabie, Stojowicka, Zdrojowa, Akacjowa, 
Węgielnica, Mostowa 

1 

2 

DOBCZYCE - ulice: Kasztelana Dobka, Kazimierza 
Wielkiego, Kilińskiego, Kościelna, Królowej Jadwigi, 
Budowlanych,  Ogrodowa, Plac Zgody, Parkowa, Podgórska, 
Przedbronie, Stare Miasto, Targowa, Turystyczna, Wąska 

1 

3 DOBCZYCE - Osiedle Jagiellońskie 1 

4 DOBCZYCE - ulice: Długosza, Jagiellońska, Kościuszki, 
Królowej Kingi, Piłsudskiego, Rynek, Rzeźnicza, Szkolna 1 

5 

DOBCZYCE - ulice: Garncarska, Józefa Dominika, 
Lubomirskich, Łanowa, Łąkowa, Piastowska, Polna, 
Skrzynecka, Obwodowa, Wawelska, Przemysłowa,  
Spacerowa, Słoneczna, Stadnicka, Zacisze 

1 

6 
DOBCZYCE - ulice: Marwin, Św, Floriana, Widokowa, 
Św. Anny, Wincentego Witosa, Wesoła. 
Osiedle Piastowskie 

1 

7 DOBCZYCE - ulice: 21 Stycznia, Dębowa, Górska, Myśliwska, 
Podlesie, Skalna, Sosnowa 1 

8 
BRZĄCZOWICE - od zalewu dobczyckiego w kierunku Myślenic 
po prawej i lewej stronie drogi  wojewódzkiej nr 967  - przysiółki: 
Brzączowice-Centrum, POM, Mardyłówka, Podlesie, Zakopie, 
Ostra Góra, Koziniec 

1 

9 BRZĄCZOWICE : Przysiółek Górki 
STOJOWICE 1 

10 KORNATKA 1 
11 BRZEZOWA 1 
12 KĘDZIERZYNKA, STADNIKI 1 
13 DZIEKANOWICE, NIEZDÓW, SKRZYNKA 1 
14 SIERAKÓW, RUDNIK 1 
15 BIEŃKOWICE, NOWA WIEŚ 1 

Strona 1Id: 51A60F43-A9C6-4957-826C-1013F7D84E70. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: 51A60F43-A9C6-4957-826C-1013F7D84E70. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




